

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

XELJANZ® (tofacitinib) tablets for oral administration

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

• The prices listed below are Average Wholesale Price (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
XELJANZ 5 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-1001-01	60	\$5,465.83	\$91.10
XELJANZ XR 11 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0501-30	30	\$7,688.59	\$256.29
XELJANZ XR 22 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0502-30	30	\$7,688.59	\$256.29
XELJANZ 10 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-1002-01	60	\$7,688.59	\$128.14

Other Products

CIBINQO 100 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0335-30	30	\$7,400.64	\$246.69
CIBINQO 200 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0435-30	30	\$7,400.64	\$246.69
CIBINQO 50 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-0235-30	30	\$7,400.64	\$246.69
OLUMIANT 1 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4732-30	30	\$3,420.49	\$114.02
OLUMIANT 2 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4182-30	30	\$3,420.49	\$114.02
OLUMIANT 4 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4479-30	30	\$6,840.98	\$228.03
RINVOQ ER 15 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-2306-30	30	\$8,508.49	\$283.62
RINVOQ ER 30 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-2310-30	30	\$8,508.49	\$283.62
RINVOQ ER 45 MG TABLET	ABBVIE US LLC	00074-1043-28	28	\$15,882.35	\$567.23
TOFACITINIB 10 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1589-06	60	\$207.60	\$3.46
TOFACITINIB 10 MG TABLET	SOMERSET THERAP	70069-0842-01	60	\$2,634.00	\$43.90
TOFACITINIB 10 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0963-06	60	\$6,918.96	\$115.32
TOFACITINIB 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	59651-0460-60	60	\$6,918.96	\$115.32
TOFACITINIB 10 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0542-09	60	\$72.00	\$1.20
TOFACITINIB 10 MG TABLET	NOVADOZ PHARMAC	72205-0140-60	60	\$72.00	\$1.20
TOFACITINIB 10 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-6264-06	60	\$7,304.16	\$121.74
TOFACITINIB 10 MG TABLET	MICRO LABS USA	42571-0377-60	60	\$787.08	\$13.12
TOFACITINIB 5 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1243-06	60	\$147.58	\$2.46
TOFACITINIB 5 MG TABLET	SOMERSET THERAP	70069-0841-01	60	\$1,872.00	\$31.20
TOFACITINIB 5 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991-0329-06	60	\$4,918.70	\$81.98
TOFACITINIB 5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	59651-0459-60	60	\$4,918.70	\$81.98
TOFACITINIB 5 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-6263-06	60	\$5,192.54	\$86.54
TOFACITINIB 5 MG TABLET	MICRO LABS USA	42571-0268-60	60	\$533.09	\$8.88
TOFACITINIB 5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0541-09	60	\$60.00	\$1.00
TOFACITINIB 5 MG TABLET	NOVADOZ PHARMAC	72205-0139-60	60	\$60.00	\$1.00
TOFACITINIB ER 11 MG TABLET	EDENBRIDGE/DEXC	42799-0970-30	30	\$1,920.00	\$64.00
TOFACITINIB ER 11 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1353-03	30	\$207.60	\$6.92
TOFACITINIB ER 11 MG TABLET	PADAGIS	00574-1811-30	30	\$207.60	\$6.92
TOFACITINIB ER 11 MG TABLET	BIOCON PHARMA I	70377-0057-11	30	\$208.80	\$6.96
TOFACITINIB ER 11 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0270-30	30	\$384.43	\$12.81
TOFACITINIB ER 11 MG TABLET	EXELAN PHARMACE	76282-0816-30	30	\$4,408.70	\$146.96
TOFACITINIB ER 11 MG TABLET	AVKARE	73190-0102-30	30	\$4,884.52	\$162.82
TOFACITINIB ER 11 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	59651-0685-30	30	\$6,918.96	\$230.63
TOFACITINIB ER 11 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-4858-03	30	\$7,304.16	\$243.47
TOFACITINIB ER 22 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710-1727-03	30	\$6,642.94	\$221.43